
 
 

UCHWAŁA NR LXI/413/24 
RADY GMINY SOSNOWICA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 94, art.212 ust.2, art. 239, art.258 ust.1, art.264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:  W uchwale Nr LVII/372/23 Rady Gminy Sosnowica z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok - wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 dochody budżetu w kwocie 34 770 775,68zł zwiększa się o kwotę 15 700,00zł do kwoty 34 786 
475,68 zł w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1do niniejszej 
uchwały w tym: 

- dochody bieżące 14 326 032,19zł, majątkowe 20 460 443,49 zł, 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na kwotę 2 255 270,11 zł. 

§ 2. W § 2 wydatki budżetu w kwocie 38 788 617,90 zł zwiększa się o kwotę 15 700,00zł do kwoty 38 804 
317,90zł w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały w tym: 

- wydatki bieżące 15 313 848,98 zł, wydatki majątkowe 23 490 468,92 zł, 

- wydatki na relizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 
kwotę 2 255 270,11 zł. 

§ 3. W § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określone w załączniku nr 5 otrzymują brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Mitruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 2812



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2812



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2812



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2812



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2812



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LXI.413.24
Rady Gminy Sosnowica
z dnia 22 kwietnia 2024 r.

               

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dział 
Rozdział

Wysokość 
wydatków (zł)

Objaśnienia

1.
Drogi powiatowe Polski 

Ład
600    

60014
1 999 942,85

Odtworzenie właściwości 
użytkowych drogi w m. Turno oraz 

m.Zienki

2 Drogi  gminnne z  FS 
600           

60016
75316,47

Przebudowa drogi ul.Długa i 
Wierzbowa m.Sosnowica z FS

3 Drogi gminne
600           

60016
20848,79 Przebudowa drog gminnych

4
Gminny Program 
Rewitalizacji

710      
71095

15990,00 opracowanie GPR

5
Przegląd i naprawa sieci 
kanalizacyjnej

900           
90001

37616,81
Przegląd i naprawa sieci 
kanalizacyjnej w m.Zienki FS

6
Zakup lamp ulicznych 
solarnych z montażem

900            
90015

24111,21 realizacja z FS m.Komarówka

7

Wykonanie aneksu 
kuchennego pod 
zabudowę na wymiar w 
świetlicy

921           
92195

15502,60 realizacja z FS m. Lejno

8
Zakup materiałów na 
budowę altany

921              
92195

29545,40 realizacja  z FS m.Górki

9
Utwardzenie placu przy 
świetlicy wiejskiej kostką 
brukową 

921                         
92195

25011,19 realizacja z FS m. Orzechów Stary

10
Zakup i montaż lamp 
solarnych

921            
92195

12000,00
realizacja z FS m. Nowy Orzechów 
przy świetlicy wiejskiej

Razem 2255885,32

Wykaz inwestycji gminnych
realizowanych w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2812


	Uchwała
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻTU GMINY NA 2024 ROK.Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/413/24 Rady Gminy Sosnowica z dnia 22 kwietnia 2024 roku
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI.413.24 Rady Gminy Sosnowica z dnia 22
kwietnia 2024 roku
	Zalacznik 3 Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2024 roku

		2024-05-13T12:35:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




